

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/aquael-bioceramax-ultrapro-1600-1l-biologiczne-p-144165.html>



AQUAEL BioCeraMax UltraPro 1600 1l (Biologiczne)

Cena	59,01 zł
Numer katalogowy	5905546053976
Kod producenta	5905546053976
Pojemność	1000

Opis produktu

AQUAEL BioCeraMax UltraPro 1600 1l (Biologiczne) - Opis Produktu

BioCeraMAX UltraPro 1600 to unikalny wkład przeznaczony do biologicznej filtracji wody w akwariach słodkowodnych i morskich, paludariach, akwaterrariach oraz basenach terrariów.

Ma postać walców wykonanych z drobnoporowego szkła spiekanego zapewniającego wyjątkowo dużą powierzchnię filtracyjną - 1200 m².

Bakterie nityfikacyjne utleniają amoniak i azotyny do postaci azotanów, które są dużo bezpieczniejszych dla mieszkańców akwarium.

Wkład może być stosowany zarówno w akwariach słodkowodnych jak i morskich. Szczególnie polecany jest do zbiorników z dużymi rybami oraz z dużą ilością ryb.

BioCeraMAX UltraPro 1600 doskonale sprawdza się jako złożo filtracyjne w filtrach kanistrowych, filtrach przelewowych, sumpach, kominach filtracyjnych

AQUAEL BioCeraMax UltraPro 1600 1l (Biologiczne) - Dane Techniczne

- Wielkość opakowania 1 l
- Powierzchnia filtracyjna 1600 m²
- Rodzaj wkładu wkład do filtracji biologicznej

Dodatkowe Informacje

Na wewnętrznej powierzchni porów walców BioCeraMAX UltraPro 1600 umieszczonych w filtrze akwarystycznym z biegiem czasu osiedlają się szczepy pożytecznych bakterii nityfikacyjnych z rodzajów Nitrosomonas i Nitrobacter.

Drobnoustroje te wykorzystują w swych procesach życiowych toksyczne dla ryb produkty przemiany materii: amoniak (Nitrosomonas) i azotyny (Nitrobacter).

BioCeraMAX UltraPro 1600 jest od razu gotowy do użycia i nie wymaga płukania ani wykonywania żadnych innych dodatkowych czynności.

Zawartość opakowania należy przesywać do koszyka filtracyjnego lub komory filtracyjnej.

W celu zapewnienia optymalnych rezultatów stosowania zaleca się umieszczać wkład BioCeraMAX UltraPro 1600 za wkładami do filtracji mechanicznej oraz przed wkładami do filtracji chemicznej.

Wkład BioCeraMAX UltraPro 1600 może być stosowany przez bardzo długi czas bez wymieniania, ulega on jednak powolnemu, stopniowemu zużyciu na skutek kruszenia, które zmniejsza skuteczność jego działania.

Dla zapewnienia optymalnego efektu zaleca się wymianę raz na 6-12 miesięcy ok. 1/3 wkładu na nowy.

Podczas czyszczenia filtra wkład należy płukać w wodzie spuszczonej z akwarium.

Wkładu BioCeraMAX UltraPro 1600 nie należy myć w bieżącej wodzie kranowej by nie powodować jego wyjąłowienia.